
AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2021-162

PUBLIÉ LE 28 OCTOBRE 2021



Sommaire

DDT12 / Service Biodiversité, Eau et Forêt

12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de

transport de poisson
Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot (4 pages) Page 3

Préfecture Aveyron / Direction de la Coordination des Politiques Publiques et

de l'Appui Territorial

12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la

réalisation du projet de dénivellation des carrefours giratoires de Saint Félix,

Les Moutiers et Saint Marc RN88 (42 pages) Page 8

Préfecture Aveyron / DIRECTION DES SERVICES DU CABINET

12-2021-10-28-00001 - portant désignation du centre de vaccination contre

la Covid-19 sur la commune de MILLAU (3 pages) Page 51

2



DDT12

12-2021-10-29-00001

Autorisation exceptionnelle de capture et de

transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot

DDT12 - 12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot 3



Service biodiversité, eau et forêt
Unité milieux naturels, biodiversité et 
forêt

Arrêté n°                      du 29 octobre 2021

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson
Pêche de sauvegarde – cours d’eau du Lot

LA PRÉFÈTE DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Vu le titre III du livre IV du code l’environnement et notamment son article L 436-9 ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  n°12-2020-08-24-015  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  à  M.  Joël
FRAYSSE, Directeur départemental des territoires de l'Aveyron ;

Vu l’arrêté préfectoral n°2021-10-21-00002 du 31 octobre 2021 portant subdélégation de signature de Monsieur
Joël FRAYSSE, Directeur départemental des territoires de l’Aveyron, aux agents placés sous son autorité ;

Vu la demande du bureau d’études AYGA – Moulin de la Gascarie – 12000 RODEZ ; 

Vu l’avis de la Fédération de l’Aveyron pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique ;

Vu l’avis de l’Office Français de la Biodiversité ;

Considérant l'intérêt de réaliser une pêche de sauvegarde à des fins scientifiques , 

– A R R E T E -

Article 1   er    : bénéficiaire de l'autorisation et lieux de capture :

Le  bureau  d’études  AYGA –  Moulin  de  la  Gascarie  –  12000  RODEZ est  autorisé  à  capturer  et  à
transporter du poisson dans les conditions figurant au présent arrêté sur le cours d'eau suivant ;

Cours d’eau du LOT (code hydro : O---0150) commune d’Ambeyrac (Plan de localisation en annexe) 

Article 2 : responsable et personnes participant à l'exécution matérielle :

- responsable de l'exécution :

• Christophe LAVERNHE

- Personnes participant à l'exécution matérielle :

• Clément JOUVET - Jérémy CHEVALIER - Arnaud MAHUT
• Jean-Philippe DELAVAUD, Nicolas BEDENES, Xawer POLKOTYCKI, Margaux WEEMANS (ID Eaux) 

Direction Départementale des Territoires
9 rue de Bruxelles – ZAC de Bourran – BP 3370
12 033  RODEZ Cedex 9
Tél. : 05 65 73 50 00
Mél. : ddt@aveyron.gouv.fr

Direction départementale
des territoires

DDT12 - 12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot 4



Article 3 : validité de l'autorisation :

La présente autorisation est valable du 05/11/2021 au 12/11/2021.

Article 4 : objet de l'opération :

La  présente  autorisation  a  pour  objet  la  pêche  de  sauvegarde  avant  travaux  d’aménagement  et  de
réhabilitation de la chaussée de Toirac. 

 Article 5 : moyens et méthodes de capture autorisés :

Matériel de pêche utilisé : 
Matériel de pêche électricité « HANS-GRASSL IG 600 »

- Modalités de réalisation des pêches             :  
La pêche sera réalisée sur l’ensemble de la zone comme décrit dans le dossier de demande d’autorisation.

Les poissons capturés seront identifiés, dénombrés et mesurés et relâchés en amont ou en aval du chantier sur
la rivière LOT.

Toutes  les  espèces  indésirables  (Pacifastacus  leniusculus  notamment)  et/ou  présentant  un  mauvais  état
sanitaire seront évacuées à l’équarrissage. 

Les captures seront réalisées selon les préconisations du « guide pratique de mise en œuvre des opérations de
pêche à l’électricité dans le cadre des réseaux de suivi des peuplements de poissons ». 

Article 6 : accord des détenteurs du droit de pêche :

Le bénéficiaire ne peut exercer ses droits liés à la présente autorisation que s'il a obtenu l'accord des détenteurs
du droit de pêche.

Article 7 : compte-rendu d'exécution : 

Dans le délai de six mois après l’exécution de chaque opération, le bénéficiaire de la présente autorisation est
tenu d’adresser un compte rendu précisant les conditions de réalisation et les résultats des captures sous la
forme fixée à l’annexe 2 du présent arrêté, au préfet du département (Service départemental chargé de la police
de la pêche en eau douce à la Direction Départementale des Territoires de l’Aveyron), à l’Office Français de la
Biodiversité de l’Aveyron et au Président de la Fédération de l’Aveyron pour la Pêche et la Protection du Milieu
Aquatique ainsi qu’au préfet du département (Service départemental chargé de la police de la pêche en eau
douce à la Direction Départementale des Territoires du Lot), à l’Office Français de la  Biodiversité du Lot et au
Président de la Fédération du Lot pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique.

Concernant  l’envoi  de ce rapport  au préfet  du département,  le  compte-rendu d'exécution sera transmit  par
courrier électronique à l’adresse suivante : ddt-seb@aveyron.gouv.fr

Article 8 : présentation de l'autorisation :

Le bénéficiaire ou la personne responsable de l'exécution matérielle doit être porteur de la présente autorisation
lors des opérations de capture et de transport. Il est tenu de la présenter à toute demande des agents chargés
de la police de la pêche en eau douce.

Article 9 : retrait de l'autorisation :

La présente autorisation est personnelle et incessible. Elle peut être retirée à tout moment sans indemnité si le
bénéficiaire n'en a pas respecté les clauses ou les prescriptions qui lui sont liées.

Article 10 : Respect des prescriptions de l'autorisation :

Est  puni  de l'amende prévue pour  les contraventions de la  5e classe  le  fait  de ne pas avoir  respecté les
prescriptions de la présente autorisation.

DDT12 - 12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot 5



Article 11 : Recours administratif :

Conformément aux dispositions de l’article R 421-1 du code de justice administrative, le présent arrêté peut être
déféré au Tribunal administratif de Toulouse dans le délai de deux mois suivant le jour de sa notification. Ce
recours peut-être effectué via l’outil  informatique « télérecours » en application des dispositions du décret n°
2018-251 du 06 avril 2018 codifiées à l’article R 414-6 du code de justice administrative.

Article 12  :  La secrétaire générale de la préfecture, le directeur départemental des territoires de l’Aveyron, le
directeur départemental des territoires du Lot, l’office français pour la biodiversité de l’Aveyron, l’office français
pour la biodiversité du Lot, le colonel-commandant le groupement de gendarmerie de l'Aveyron et le colonel-
commandant le groupement de gendarmerie du Lot sont chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré
au recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Aveyron.

Fait à Rodez, le 29 octobre 2021

Pour le directeur départemental des territoires,

L’adjoint à la cheffe du service biodiversité, eau et forêt

Serge BOUTEILLER

DDT12 - 12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot 6



Annexes      ;

- Annexe 1 : Moyens et méthodes de capture. Moyens et méthodes de capture

- Annexe 2 : Contenu minimum du rapport de synthèse

- Annexe 3 :.Arrêté du 02 février 1989 portant dérogation aux prescriptions des articles 11 et 16 du décret du 14 
novembre 1988 pour l’utilisation des installations de pêche à l’électricité.

- Annexe 4 : Plan de situation.

DDT12 - 12-2021-10-29-00001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poisson

Pêche de sauvegarde � cours d�eau du Lot 7



Préfecture Aveyron

12-2021-10-01-00002

Arrêté portant cessibilité de parcelles

nécessaires à la réalisation du projet de

dénivellation des carrefours giratoires de Saint

Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88

Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 8



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 9



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 10



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 11



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 12



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 13



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 14



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 15



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 16



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 17



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 18



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 19



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 20



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 21



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 22



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 23



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 24



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 25



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 26



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 27



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 28



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 29



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 30



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 31



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 32



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 33



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 34



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 35



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 36



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 37



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 38



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 39



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 40



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 41



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 42



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 43



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 44



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 45



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 46



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 47



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 48



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 49



Préfecture Aveyron - 12-2021-10-01-00002 - Arrêté portant cessibilité de parcelles nécessaires à la réalisation du projet de dénivellation

des carrefours giratoires de Saint Félix, Les Moutiers et Saint Marc RN88 50



Préfecture Aveyron

12-2021-10-28-00001

portant désignation du centre de vaccination

contre la Covid-19 sur la commune de MILLAU

Préfecture Aveyron - 12-2021-10-28-00001 - portant désignation du centre de vaccination contre la Covid-19 sur la commune de MILLAU 51



SERVICES DES SÉCURITÉS
SIDPC

ARRÊTÉ PREFECTORAL N°                                                                   du 26 octobre 2021

PORTANT DÉSIGNATION DU CENTRE DE VACCINATION CONTRE LA COVID-19 SUR
LA COMMUNE DE MILLAU

LA PRÉFÈTE DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le code de la santé publique, son titre III et notamment ses articles L.526-1, L. 3131-15 et L.
3131-16 ;

VU la loi n° 2021-1040 du 5 août 2021 relative à la gestion de la crise sanitaire (1) 

VU la loi n° 2021-689 du 31 mai 2021 relative à la gestion de la sortie de crise sanitaire (1)

VU le décret n° 2021-1378 du 21 octobre 2021 modifiant le décret n° 2021-699 du 1er juin 2021
prescrivant les mesures générales nécessaires à la gestion de la sortie de crise sanitaire

VU le  décret  n°2020-1310  du  29  octobre  2020 modifié  prescrivant  les  mesures  générales
nécessaires pour faire face à l’épidémie de covid-19 dans le cadre de l’état d’urgence sanitaire,
notamment le VIII bis de l’article 53-1 ;

VU le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Mme Valérie MICHEL-MOREAUX en
qualité de préfète de l’Aveyron ;

VU l’avis de l’Agence Régionale de Santé d’Occitanie ; 

1/3

CS 73114
12031 RODEZ CEDEX 9
Tél. : 05 65 75 71 71
Mél. : prefecture@aveyron.gouv.fr

Direction des services du cabinet

Préfecture Aveyron - 12-2021-10-28-00001 - portant désignation du centre de vaccination contre la Covid-19 sur la commune de MILLAU 52



CONSIDERANT ce qui suit :

L’Organisation mondiale de la santé a déclaré,  le 30/01/2020,  que  la  flambée de nouveau
coronavirus (2019-nCoV) constitue une urgence de santé publique de portée internationale ;

La vaccination demeure un outil essentiel de lutte contre l’épidémie de COVID-19 ainsi que
de ses variants. La campagne de vaccination doit adapter son offre en fonction de son public
mais  aussi,  assurer  une protection rapide des populations les  plus  exposées ou les plus à
risque.

Le dossier d’ouverture d’un centre de vaccination déposé par le centre hospitalier de Millau
dans ses locaux du site Saint-Anne, répond aux lignes directrices établies par le ministère de
la  santé  visant  à  fixer  les  conditions  à  respecter  pour  la  mise  en  place  de  centres  de
vaccination.

Sur  proposition  du directeur  de  la  délégation  départementale  de  l’Aveyron  de  l’Agence
Régionale de Santé Occitanie ; 

- A R R E T E -

Article 1     :   La  vaccination contre la COVID-19 peut être assurée par le centre hospitalier de
Millau, dans les locaux de la salle multi-cultes située au rez-de-chaussée du bâtiment Sainte-
Anne, Avenue Pierre Sémard à Millau, à compter du 6 novembre 2021. 

Article 2     :   L’arrêté préfectoral 12-2021-05-31-00001 en date du 31 mai 2021 est abrogé.

Article 3     :   Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif
compétent dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

Article 4     :   Le directeur des services du cabinet, le directeur de la délégation départementale
de l’Aveyron de l’Agence Régionale de Santé d’Occitanie, sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture de l’Aveyron.

Fait à Rodez, le 26 octobre 2021

Valérie MICHEL-MOREAUX

Préfecture Aveyron - 12-2021-10-28-00001 - portant désignation du centre de vaccination contre la Covid-19 sur la commune de MILLAU 53



Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants
peuvent être introduits :

 un recours gracieux, adressé à
Madame la préfète de l’Aveyron
Direction des services du cabinet
Service des sécurités
SIDPC
CS 73114
12031 RODEZ CEDEX 9

 un recours hiérarchique, adressé à 
Monsieur le ministre de l’Intérieur
Place Beauvau
75800 PARIS CEDEX 08

 un recours contentieux, adressé au
Tribunal administratif de Toulouse
68 rue Raymond IV
31000 TOULOUSE

Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2e mois suivant la
date de notification de la décision contestée (ou bien du 2e mois suivant la date du rejet du
recours  gracieux  ou  hiérarchique).  Celui-ci  peut  également  être  déposé  par  voie
dématérialisée à l'adresse : www.telerecours.fr 

Préfecture Aveyron - 12-2021-10-28-00001 - portant désignation du centre de vaccination contre la Covid-19 sur la commune de MILLAU 54


